
Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus 
Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

 

EDITAL Nº 107/2025-PRH 

 

 
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 204/2023-PRH 
 
 
 

RESOLVE 
 
 

Tornar sem efeito as convocações efetuadas por meio dos Editais abaixo 
relacionados publicados no Diário Oficial do Estado: 

 
Edital nº Candidata Publicação no DOE Data 

053/2025-PRH Ana Claudia dos Santos Belem Supl. de Concursos Públicos - Edição nº 11858 07/03/2025 

085/2025-PRH Laís de Fátima Contessoto Supl. de Concursos Públicos - Edição nº 11871 26/03/2025 

097/2025-PRH Natália Castelhano de Oliveira Supl. de Concursos Públicos - Edição nº 11878 04/04/2025 

 
 

Maringá, 15 de abril de 2025. 

 

                          José Maria de Oliveira Marques 
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

